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Miljøtilsyn d. 18. april 2017 
i
 

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø, har d. 18. april 2017 været på 

miljøtilsyn hos Autoselskabet ApS. Tilsynet blev gennemført af Signe Bæk-Jensen 

og Bodil Bøcker fra Herlev Kommune. Michael Bosnack fra Autohandelsselskabet 

viste rundt. Tilstede ved tilsynet var også ejer Pia Muldgård. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand, luftafkast, støj] og oplag af kemikalier og 

farligt affald.  

 

Drift af Autohandelsselskabet ApS 

Autohandelsselskabet ApS foretager mekaniske reparationer, pladearbejde, 

svejsning, motorservice, bremse- og koblingsservice. Vask med vandslange og 

børste, alt i forbindelse med synsklargøring. Der foretages hverken motorvask eller 

lakering. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Indskærpelse - skrotbiler 

Ved tilsynet konstaterede vi, at der står et stort antal biler uden nummerplader på 

grunden. Langt de fleste af bilerne vurderer Herlev Kommune ikke er økonomisk 

reparer-bar, hvilket betyder, at bilerne er skrotbiler. Ifølge lovgivningen, har I pligt 

til at aflevere udtjente køretøjer til en virksomhed, der er godkendt til at modtage 

dem
1
. 

 

Herlev Kommune indskærper, at de uindregistrerede biler på grunden skal være 

fjernet senest den 1. september 2017.  

 

Hvis I vil have nogle biler stående tilbage, skal de være indregistreret.  

                                                 
1
 § 4, BEK nr 1312 af 19/12/2012 Bekendtgørelse om håndtering af affald i form af motordrevne 

køretøjer og affaldsfraktioner herfra. 
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Hvis I har en aftale med en virksomhed, der er registreret som 

affaldsbehandlingsvirksomhed, må I have opbevaret fem udtjente biler
2
. Bilerne må 

max opbevares en måned. Hvis I har sådan en aftale, skal den fremsendes til Herlev 

Kommune. Bilerne skal desuden opbevares på en tæt belægning, hvor væsker ikke 

kan løbe igennem.  

 

Tilslutningstilladelse 

Herlev Kommune har i 2002 modtaget kloaktegninger og datablad på 

olieudskilleren. I har ansøgt om en række forhold, som I har fået afslag på. I har 

derfor aldrig fået en tilbagemelding på olieudskilleren. Kloaktegningerne 

fremsendes med dette brev.  

 

Herlev Kommune skal vurdere, om I skal have en tilslutningstilladelse til 

olieudskilleren. Vi vil kontakte jer for nærmere oplysninger om, hvad der føres til 

olieudskillerne.  

 

Registrering i CVR registeret 

I mangler et P-nummer, der knytter sig til adressen Knapholm 1 / Marielundvej 14. 

I skal have et P-nummer, når I driver virksomhed på adressen. På Knapholm 1 står 

Eurobiler ApS registeret med CVR nr. 19263193. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Autohandelsselskabet ApS er tilmeldt genbrugsstationen med årskort. Ved tilsynet 

blev fremvist kvittering for aflevering af oliefiltre og spraydåser 

 

Vurdering af miljørisiko 

Som en del af tilsynet er der lavet en miljørisikovurdering jævnfør Bekendtgørelse 

om miljøtilsyn
3
. Til brug for vurderingen er vedlagte vurderingsskema udfyldt. 

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 55 eller sende en mail til 
signe.baek-jensen@herlev.dk. 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Signe Bæk-Jensen 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af BLB. 

                                                 
2
 § 9, BEK nr 1312 af 19/12/2012 Bekendtgørelse om håndtering af affald i form af motordrevne 

køretøjer og affaldsfraktioner herfra.  
3
 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, Bek nr. 1441 af 02/12 2015 


